כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 13, תשפ"ה, 2025

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

הדיאלוג החינוכי דרך נקודת המבט של תאוריית שחקן-רשת

מירית ישראלי, האוניברסיטה העברית והמכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי
עומר קינן, המכללה האקדמית ספיר

תקציר

לחינוך דיאלוגי הפוטנציאל להוביל לשינוי חינוכי משמעותי.